
2022 年 1 月 25 日 

関係会社各位 

株式会社エフシーシー 

代表取締役社長 折口哲也 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 これまで新型コロナウィルスの感染予防に努めてまいりましたが、この度新たに 

弊社の従業員が新型コロナウィルスに感染したことが判明しましたのでご報告いたし 

ます。 

 

経緯 

判明日：2022 年 1 月 24 日に弊社生駒工場の従業員に陽性判定 

    （最終出社日 1 月 22 日） 

措置 ：陽性判定者は保健所の指示に基づき療養中 

 

本件において濃厚接触者に該当する者はいませんが、改めて感染防止策の徹底（三密回避、 

マスク着用の徹底、こまめな手洗いの徹底等）に努めて業務を行ってまいります。 

今後につきましても、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、社員・ご家族の安全確保を 

最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力してまいる所存です。 

皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒 

ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


